
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.02.2026 м. Горішні Плавні № 29 

 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання допомоги  
для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо  
переміщених осіб, що проживали  
на тимчасово окупованій території 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,    керуючись    постановою     Кабінету     Міністрів     України   від   

22  вересня 2025 року № 1176 «Про затвердження Порядку надання допомоги 
для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, та 
внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру майна, пошкодженого 
та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 

рішенням шістдесятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області восьмого скликання від 18 листопада 2025 року 

«Про створення Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для 
вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території та затвердження 
Положення про неї», розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо 
надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 
внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 
території (протокол від 03 лютого 2026 рок № 4), виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 

для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території про 
надання допомоги для вирішення житлового питання: 

1.1. Абдуллаєв Руслан Вагіф-огли, заява № ЗВПО-02.12.2025-7443 

(рішення від 03 лютого 2026 року №6, що додається); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2 

1.2. Алабаш Тетяна Володимирівна, заява № ЗВПО-18.12.2025-23084 

(рішення від 03 лютого 2026 року №7, що додається); 
1.3. Аліпа Артем Дмитрович, заява № ЗВПО-01.12.2025-3301 (рішення 

від 03 лютого 2026 року №8 , що додається); 
1.4. Байдуганов Олександр Олегович, заява № ЗВПО-23.12.2025-24243 

(рішення від 03 лютого 2026 року №9, що додається); 
1.5. Биковський Григорій Андрійович, заява № ЗВПО-02.12.2025-11814 

(рішення від 03 лютого 2026 року №10, що додається); 
1.6. Ботнарь Валентина Дмитрівна, заява № ЗВПО-04.12.2025-15439 

(рішення від 03 лютого 2026 року №11, що додається); 
1.7. Бреславський Сергій Сергійович, заява № ЗВПО-05.12.2025-17461 

(рішення від 03 лютого 2026 року №12, що додається); 
1.8. Букрєєв Роман Валерійович, заява № ЗВПО-01.12.2025-4371 

(рішення від 03 лютого 2026 року №13, що додається); 
1.9. Бушний Олександр Сергійович, заява № ЗВПО-01.12.2025-6000 

(рішення від 03 лютого 2026 року №14, що додається); 
1.10. Буяков Антон Миколайович, заява № ЗВПО-02.12.2025-12318 

(рішення від 03 лютого 2026 року №15, що додається); 
1.11. Войтишин Петро Петрович, заява № ЗВПО-03.12.2025-14958 

(рішення від 03 лютого 2026 року №16, що додається); 
1.12. Гето Микола Юрійович, заява № ЗВПО-02.12.2025-11916 (рішення 

від 03 лютого 2026 року №17, що додається); 
1.13. Глазунова Ірина Леонідівна, заява № ЗВПО-09.12.2025-19102 

(рішення від 03 лютого 2026 року №18, що додається); 
1.14. Глушакова Катерина Вікторівна, заява № ЗВПО-03.12.2025-15193 

(рішення від 03 лютого 2026 року №19, що додається); 
1.15. Голованов Дмитро Вікторович, заява № ЗВПО-19.12.2025-23350 

(рішення від 03 лютого 2026 року №20, що додається); 
1.16. Гончаров Валентин Віталійович, заява № ЗВПО-03.12.2025-13351 

(рішення від 03 лютого 2026 року №21, що додається); 
1.17. Горбенко Олексій Володимирович, заява № ЗВПО-19.12.2025-23285 

(рішення від 03 лютого 2026 року №22, що додається); 
1.18. Гребеник Олена Михайлівна, заява № ЗВПО-01.12.2025-2882 

(рішення від 03 лютого 2026 року №23, що додається); 
1.19. Давидов Станіслав Ігорович, заява № ЗВПО-09.12.2025-19174 

(рішення від 03 лютого 2026 року №24, що додається); 
1.20. Євстратенко Сергій Геннадійович, заява № ЗВПО-09.12.2025-19239 

(рішення від 03 лютого 2026 року №25, що додається); 
1.21. Єрофеєв Олександр Олександрович, заява № ЗВПО-01.12.2025-3338 

(рішення від 03 лютого 2026 року №26, що додається); 
1.22. Звягін Михайло Олексійович, заява № ЗВПО-01.12.2025-3161 

(рішення від 03 лютого 2026 року №27, що додається); 
1.23. Злоба Євген Анатолійович, заява № ЗВПО-02.12.2025-9847 

(рішення від 03 лютого 2026 року №28, що додається); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3 

1.24. Карпов Сергій Сергійович, заява № ЗВПО-01.12.2025-3652 (рішення 
від 03 лютого 2026 року №29, що додається); 

1.25. Катишева Світлана Володимирівна, заява № ЗВПО-09.12.2025-

18819 (рішення від 03 лютого 2026 року №30, що додається); 
1.26. Кашанський Ігор Станіславович, заява № ЗВПО-13.12.2025-21597 

(рішення від 03 лютого 2026 року №31, що додається); 
1.27. Кішкінов Володимир Вікторович, заява № ЗВПО-21.01.2026-27942 

(рішення від 03 лютого 2026 року №37, що додається); 
1.28. Клисак Костянтин Романович, заява № ЗВПО-01.12.2025-1879 

(рішення від 03 лютого 2026 року №32, що додається); 
1.29. Ковалевич Олександр Геннадійович, заява № ЗВПО-02.12.2025-

12253 (рішення від 03 лютого 2026 року №33, що додається); 
1.30. Король Андрій Валерійович, заява № ЗВПО-03.12.2025-14934 

(рішення від 03 лютого 2026 року №34, що додається); 
1.31. Кравченко Тарас Дмитрович, заява № ЗВПО-10.12.2025-20371 

(рішення від 03 лютого 2026 року №35, що додається); 
1.32. Кулик Оксана Іриківна, заява № ЗВПО-08.12.2025-18399 (рішення 

від 03 лютого 2026 року №36, що додається); 
1.33. Левченко Володимир Сергійович, заява № ЗВПО-13.12.2025-21536 

(рішення від 03 лютого 2026 року №38, що додається); 
1.34. Лук'янов Олександр Сергійович, заява № ЗВПО-03.12.2025-14569 

(рішення від 03 лютого 2026 року №39, що додається); 
1.35. Ляпунов Олександр Олександрович, заява № ЗВПО-15.12.2025-

21997 (рішення від 03 лютого 2026 року №40, що додається); 
1.36. Масюкевич Дмитро Едуардович, заява № ЗВПО-03.12.2025-13683 

(рішення від 03 лютого 2026 року №41, що додається); 
1.37. Медвідь Сергій Миколайович, заява № ЗВПО-02.12.2025-8326 

(рішення від 03 лютого 2026 року №42, що додається); 
1.38. Мерщанський Павло Сергійович, заява № ЗВПО-11.12.2025-20621 

(рішення від 03 лютого 2026 року №43, що додається); 
1.39. Мірошниченко Володимир Олександрович, заява № ЗВПО-

02.12.2025-8967 (рішення від 03 лютого 2026 року №44 , що 
додається); 

1.40. Надтока Ігор Олександрович, заява № ЗВПО-01.12.2025-4653 

(рішення від 03 лютого 2026 року №45, що додається); 
1.41. Наторова Наталія Олександрівна, заява № ЗВПО-04.12.2025-15379 

(рішення від 03 лютого 2026 року №46, що додається); 
1.42. Никитенко Олександр Ігорович, заява № ЗВПО-01.12.2025-279 

(рішення від 03 лютого 2026 року №47, що додається); 
1.43. Олексюк Юлія Ігорівна, заява № ЗВПО-01.12.2025-4782 (рішення 

від 03 лютого 2026 року №48, що додається); 
1.44. Олійник Владислав Володимирович, заява № ЗВПО-03.12.2025-

15077 (рішення від 03 лютого 2026 року №49, що додається); 
1.45. Паршин Володимир Владиславович, заява № ЗВПО-03.12.2025-

13949 (рішення від 03 лютого 2026 року №50, що додається); 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4 

1.46. Письменний Віталій Володимирович, заява № ЗВПО-12.12.2025-

20907 (рішення від 03 лютого 2026 року №51, що додається); 
1.47. Підорич Руслан Сергійович, заява № ЗВПО-08.12.2025-18534 

(рішення від 03 лютого 2026 року №52, що додається); 
1.48. Попов Микола Вікторович, заява № ЗВПО-01.12.2025-6533 

(рішення від 03 лютого 2026 року №53, що додається); 
1.49. Свічкарьов Дмитро Геннадійович, заява № ЗВПО-11.12.2025-20598 

(рішення від 03 лютого 2026 року №54, що додається); 
1.50. Селезньов Валерій Віталійович, заява № ЗВПО-02.12.2025-7303 

(рішення від 03 лютого 2026 року №55, що додається); 
1.51. Семенов Кирило Олексійович, заява № ЗВПО-01.12.2025-5867 

(рішення від 03 лютого 2026 року №56, що додається); 
1.52. Сердинський Сергій Васильович, заява № ЗВПО-15.12.2025-21913 

(рішення від 03 лютого 2026 року №57, що додається); 
1.53. Сухоносов Олександр Анатолійович, заява № ЗВПО-02.12.2025-

7903 (рішення від 03 лютого 2026 року №58, що додається); 
1.54. Твердохліб Едуард Дмитрович, заява № ЗВПО-02.12.2025-12692 

(рішення від 03 лютого 2026 року №59, що додається); 
1.55. Тертиченко Олександр Олександрович, заява № ЗВПО-23.12.2025-

24283 (рішення від 03 лютого 2026 року №60, що додається); 
1.56. Ткаченко Олексій Володимирович, заява № ЗВПО-02.12.2025-11642 

(рішення від 03 лютого 2026 року №61, що додається); 
1.57. Тосхопоран Тетяна Іванівна, заява № ЗВПО-02.12.2025-9914 

(рішення від 03 лютого 2026 року №62, що додається); 
1.58. Третьяк Роман Іванович, заява № ЗВПО-09.01.2026-26522 (рішення 

від 03 лютого 2026 року №63, що додається); 
1.59. Федоренко Владислав Миколайович, заява № ЗВПО-02.12.2025-

9215 (рішення від 03 лютого 2026 року №64, що додається); 
1.60. Хара Людмила Дмитрівна, заява № ЗВПО-04.12.2025-15427 

(рішення від 03 лютого 2026 року №65, що додається); 
1.61. Харитонов Дмитро Іванович, заява № ЗВПО-01.12.2025-4189 

(рішення від 03 лютого 2026 року №66, що додається); 
1.62. Харитонов Сергій Володимирович, заява № ЗВПО-01.12.2025-3694 

(рішення від 03 лютого 2026 року №67 , що додається); 
1.63. Чако Костянтин Володимирович, заява № ЗВПО-01.12.2025-1890 

(рішення від 03 лютого 2026 року №68, що додається); 
1.64. Чумак Роман Едуардович, заява № ЗВПО-02.12.2025-10104 

(рішення від 03 лютого 2026 року №69, що додається); 
1.65. Шестака Артем Вікторович, заява № ЗВПО-01.12.2025-4980 

(рішення від 03 лютого 2026 року №70, що додається); 
1.66. Ялов Владислав Дмитрійович, заява № ЗВПО-07.12.2025-17912 

(рішення від 03 лютого 2026 року №71, що додається). 
2. Комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що 
проживали на тимчасово окупованій території забезпечити внесення цього 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5 

рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом п’яти робочих 
днів із дня його затвердження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Олександра 
ЧУПРИНУ. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


